

FAKTÚRA

Dodávateľ:			
Mita plus, s.r.o. Dunajská 10 040 01 Košice IČO: 45 532 508 IČ DPH: SK 2023022298	Banka: VÚB a.s. Číslo účtu: 2736146458/0200 IBAN kód: SWIFT kód: SUBASKBX	Číslo faktúry: ZS11004 Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: ZS11004 Objednávka č.:	

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Košice I, oddiel: Sro, vložka č.:25596/V

Príjemca:

Odberateľ: (IČO)35543159
Materská škola
Dneperská 8
040 12 Košice

Deň vzniku daňovej povinnosti: 7.3.2011
Dátum vyhotovenia faktúry: 7.3.2011
Dátum splatnosti: 17.3.2011

Forma úhrady: Prevod

Odberateľ:

Odberateľ: (IČO)35543159
Materská škola
Dneperská 8
040 12 Košice

MATERSKÁ ŠKOLA DNEPERSKÁ 8, 040 12 KOŠICE	
Došlo dňa: 7-03-2011	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 2512011	ZH - LU:
Prílohy:	Vybavuje:

Fakturujeme Vám platbu za tovar

Názov	Cena za jedn. bez DPH	jed. množ.	Množstvo	Sadzba DPH %	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
suchý pastel /6	1,44 €	ks	1	20	1,44 €	1,73 €
Voskovky / 12	0,28 €	ks	2	20	0,56 €	0,67 €
Výkresy A 3	0,06 €	ks	25	20	1,50 €	1,80 €
Výkresy A 4	0,03 €	ks	54	20	1,62 €	1,94 €
Tuš farebná súprava 6x20g	3,57 €	ks	1	20	3,57 €	4,28 €
Tuš čierny 20g	0,49 €	ks	2	20	0,98 €	1,18 €
Krieda školská far./12 ks 6 farieb sakot	0,45 €	ks	1	20	0,45 €	0,54 €
Krieda školská far./6 ks 6 farieb kohinc	0,83 €	ks	1	20	0,83 €	1,00 €
Lepidlo klovatína	1,38 €	ks	2	20	2,76 €	3,31 €
Guma	0,12 €	ks	1	20	0,12 €	0,14 €

Spolu pre 10% DPH

Spolu pre 20% DPH

13,83 €

Prehľad

	DPH 10%	Cena bez DPH	Cena s DPH
Spolu	- €	- €	- €
	DPH 20%	Cena bez DPH	Cena s DPH
Spolu	2,77 €	13,83 €	16,60 €
Na úhradu	2,77 €	13,83 €	16,60 €

celková faktúrovaná suma EUR:

16,60 €

na úhradu EUR:

16,60 €

Konverzný kurz 1EUR = 30,126 Sk

Faktúru vyhotovil:
Ing. Miroslav Takáč
+421 907 540 573

Mita plus, s.r.o.
Dunajská 10
040 01 Košice-Juh
IČO: 45 532 508
IČ DPH: SK2023022298

Prevzal: